権利義務移転承認申請書

令和　　　年　　月　　日

可　児　市　長　　　様

（譲受人）住所

申請者　　　　　氏名
（法人にあっては名称及び代表者氏名）

℡

（譲渡人）住所

氏名
（法人にあっては名称及び代表者氏名）

℡

　　年　　月　　日付け可児市指令　第　　号　　で許可を受けた占用について、次のとおり権利義務を譲渡したいので、承認を受けたく申請します。

記

	場　　所
	可児市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	権利移転理由

	予定年月日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	可児市指令用第　　　　号

上記の申請を承認します。ただし、下記の条件を守ってください。

令和　　年　　月　　日

可児市長　冨田 成輝　　印

	条　　件
	・当初許可条件のとおり

※本申請書は2部提出してください。